[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«07» октября 2021 г.
	№ 2845-р

	гп Северо-Енисейский

О разработке долгосрочного прогноза социально-экономического развития Северо-Енисейского района на 2024- 2031 годы
(наименование в редакции распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 01.11.2022  № 2619-р, от 08.09.2023 № 2055-р)

(актуальная редакция, с учетом изменений внесенных распоряжением администрации Северо-Енисейского района от 01.11.2022 № 2619-р, от 08.09.2023 № 2055-р)
В целях обеспечения своевременной разработки долгосрочного прогноза социально-экономического развития муниципального образования Северо-Енисейский район, в соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 19 Положения о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 349-25 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:
1. Отделу экономического анализа и прогнозирования администрации района обеспечить сбор информации и в срок до 01.11.2023 разработать долгосрочный прогноз социально-экономического развития Северо-Енисейского района на 2024-2031 годы. (в редакции распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 01.11.2022  № 2619-р, от 08.09.2023 № 2055-р)
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по экономике, анализу и прогнозированию.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

                               А. Н. Рябцев
_1385188488